

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ  
DATA DE ABERTURA: 29 DE MARÇO DE 2019 ÀS 09:00HS  
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 1403.01/2019

OBJETO DO PREGÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A PROGRAMAS DA SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE

## PROPOSTA DE PREÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS						
ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
1	LEITE EM LATA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO GRANDE, LIVRE DE FUNGOS, SEM INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO. ISENTA DE SUJIDADES E OBJETOS ESTRANHOS EM PACOTES DE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 3 DIAS ENTREGA SEMANAL.	KG	320			0,00
zero reais						UNIT
						TOTAL
2	ACHOCOLATADO EM PÓ EMBALAGEM DE 1KG A BASE DE CACAU E LEITE EMBALAGEM DE 1000GRS LIVRE DE INSETOS E IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO E VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES DA DATA DE FABRICAÇÃO.	KG	1.140	MARATÁ	9,90	11286,00
nove reais e noventa centavos						UNIT
onze mil, duzentos e oitenta e seis reais						TOTAL
3	ACHOCOLATADO LÍQUIDO EMBALAGEM DE 200ML A BASE DE CACAU E LEITE EM EMBALAGEM TETRA PAK, LIVRE DE INSETOS E IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO E VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE, DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 6 MESES DA DATA DE FABRICAÇÃO.	UNID	1.428	MARATÁ	1,05	1499,40
um real e cinco centavos						UNIT
mil quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos						TOTAL
4	AÇÚCAR REFINADO CRISTAL EMBALAGEM DE 1KG DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS DE MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG.	KG	6.470	CAETÉ	2,30	14881,00
dois reais e trinta centavos						UNIT
quatorze mil, oitocentos e oitenta e um reais						TOTAL

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE  
CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



5	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 200G. EMBALAGEM DE PAPELÃO 200G NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	2.008	MAIZENA	9,50	19076,00
nove reais e cinquenta centavos						UNIT
dezenove mil e setenta e seis reais						TOTAL
6	ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 EMBALAGEM DE 1KG EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INSETOS DE IMPUREZAS REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG.	KG	6.070	MOMIJI	2,50	15175,00
dois reais e cinquenta centavos						UNIT
quinze mil, cento e setenta e cinco reais						TOTAL
7	ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO TIPO 1 EMBALAGEM DE 1KG, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INSETOS DE IMPUREZAS REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1 KG.	KG	3.780	MOMIJI	2,50	9450,00
dois reais e cinquenta centavos						UNIT
nove mil, quatrocentos e cinquenta reais						TOTAL
8	AVEIA EM FLOCOS FINO EMBALAGEM DE 400G. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 400G, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	LT	944	NESTLÉ	4,15	3917,60
quatro reais e quinze centavos						UNIT
três mil, novecentos e dezessete reais e sessenta centavos						TOTAL
9	BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE EMBALAGEM DE 1KG MISTURA HOMOGENIA, ODOR CARACTERÍSTICO, CONSTITUÍDO DE AÇÚCAR, LEITE E SORO DE LEITE EM PÓ, XAROPE DE GLICOSE, PROTEÍNA LÁCTEA, MALTODEXTRINA, ÓLEO DE PALMA, SAL, FOSFATO, TRICÁLCIO COMO FONTE DE CÁLCIO, AROMA DE CHOCOLATE. CONTÉM ESTABILIZANTE E ESPESANTE DE GOMA GLU. CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 1KG, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	520			0,00

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE

CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL: w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



zero reais					UNIT
					TOTAL
10	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO EMBALAGEM DE 1KG MISTURA HOMOGENIA, ODOR CARACTERÍSTICO, CONSTITUÍDO DE AÇÚCAR, LEITE E SORO DE LEITE EM PÓ, XAROPE DE GLICOSE, PROTEÍNA LÁCTEA, MALTODEXTRINA, ÓLEO DE PALMA, SAL, FOSFATO, TRICÁLCIO COMO FONTE DE CÁLCIO, AROMA DE MORANGO. CONTÉM ESTABILIZANTE E ESPESANTE DE GOMA GLU. CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 1KG, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	580		0,00
zero reais					UNIT
					TOTAL
11	BEBIDA LÁCTEA SABOR NAPOLITANO EMBALAGEM DE 1KG MISTURA HOMOGENIA, ODOR CARACTERÍSTICO, CONSTITUÍDO DE AÇÚCAR, LEITE E SORO DE LEITE EM PÓ, XAROPE DE GLICOSE, PROTEÍNA LÁCTEA, MALTODEXTRINA, ÓLEO DE PALMA, SAL, FOSFATO, TRICÁLCIO COMO FONTE DE CÁLCIO, AROMA DE CHOCOLATE E MORANGO. CONTÉM ESTABILIZANTE E ESPESANTE DE GOMA GLU. CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 1KG, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	560		0,00
zero reais					UNIT
					TOTAL
12	BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM DE 400G, CONTENDO FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR REFINADO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE, LECTINA DE SOJA E ESSÊNCIA DE BAUNILHA. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 20 PACOTES CADA (3X1)EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 400G CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES.	PCT	6.264	COELHO 2,30	14407,20
dois reais e trinta centavos					UNIT
quatorze mil, quatrocentos e sete reais e vinte centavos					TOTAL

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE  
CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6



# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



13	BISCOITO POPULAR DOCE/SALGADO EMBALAGEM DE 400G, CONTENDO FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR REFINADO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL REFINADO, ESTABILIZANTE, LECTINA DE SOJA E ESSÊNCIA DE BAUNILHA. ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICO COM 20 PACOTES CADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 400G CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES.	PCT	8.120	COELHO	2,30	18676,00
dois reais e trinta centavos						UNIT
dezoito mil, seiscentos e setenta e seis reais						TOTAL
14	BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO EMBALAGEM DE 140G. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 140G CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES.	UNID	1.344	COELHO	1,41	1895,04
um real e quarenta e um centavos						UNIT
mil oitocentos e noventa e cinco reais e quatro centavos						TOTAL
15	BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO EMBALAGEM 50G. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 50G CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES.	UNID	1.360	COELHO	0,79	1074,40
setenta e nove centavos de real						UNIT
mil e setenta e quatro reais e quarenta centavos						TOTAL
16	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU SIMILAR EMBALAGEM 400G, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM SABOR AMARGO RESIDUAL. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 20 PACOTES CADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 400G CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE EMBALAGEM E PRAZO DE VALIDADE.	PCT	5.920	COELHO	2,30	13616,00
dois reais e trinta centavos						UNIT
treze mil, seiscentos e dezesseis reais						TOTAL
17	BISCOITO WAFER SABOR SORTIDO EMBALAGEM DE 140G. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 140G CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES.	UNID	1.440	VISCONTI	1,08	1555,20
um real e oito centavos						UNIT
mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos						TOTAL
18	BOLINHO RECHEADO SABOR SORTIDO EMBALAGEM DE 40G. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 40G CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES.	UNID	1.110	VISCONTI	0,83	921,30
oitenta e três centavos de real						UNIT
novecentos e vinte e um reais e trinta centavos						TOTAL

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE

CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



19	CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO EMBALAGEM DE 250G TORRADO E MOÍDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA ENTREGA PELO FORNECEDOR, COM REGISTRO, DA DATA DE FABRICAÇÃO RÓTULO DA EMBALAGEM, COM NO MÁXIMO 20% PVA (GRÃOS PRETOS, VERDES E OU ARDIDOS) PONTO DE TORRA MÉDIO, SELO ABIC E QUALIDADE DE 7 PONTOS, NO MÍNIMO, NA ESCALA DE ZERO A DEZ, DE ACORDO COM A NORMA DE QUALIDADE RECOMENDÁVEL EM PACOTES COM 250G.	PCT	2.500	MARATÁ	3,33	8325,00
três reais e trinta e três centavos						UNIT
oito mil, trezentos e vinte e cinco reais						TOTAL
20	CAFÉ EM PÓ SOLÚVEL EMBALAGEM DE 200G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA ENTREGA PELO FORNECEDOR COM REGISTRO, DA DATA DE FABRICAÇÃO RÓTULO DA EMBALAGE, COM NO MÁXIMO 20% PVA (GRÃOS PRETOS, VERDES E OU ARDIDOS) PONTO DE TORRA MÉDIO, SELO ABIC E QUALIDADE DE 7 PONTOS, NO MÍNIMO, NA ESCALA DE ZERO A DEZ, DE ACORDO COM A NORMA DE QUALIDADE RECOMENDÁVEL EM PACOTES COM 200G.	VD	855	MARATÁ	3,51	3001,05
três reais e cinquenta e um centavos						UNIT
três mil e um reais e cinco centavos						TOTAL
21	CALDO DE GALINHA/CARNE EMBALAGEM 57G CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO COM 6 CUBOS EMBALAGEM DE 57G. EMBALAGEM DE PAPELÃO 57G NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	UNID	206	KNORR	6,90	1421,40
seis reais e noventa centavos						UNIT
mil quatrocentos e vinte e um reais e quarenta centavos						TOTAL
22	CARNE BOVINA DIANTEIRA DE 2ª CONGELADA OU IN NATURA (MÚSCULO) CARNE BOVINA DE 2ª DE BOA QUALIDADE, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, APTA PARA O CONSUMO, APRESENTANDO TODAS AS CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO (COR, CHEIRO, TEXTURA). COM REGISTRO DE FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E SIF.	KG	3.600	UNIBOI	18,40	66240,00
dezoito reais e quarenta centavos						UNIT
sessenta e seis mil, duzentos e quarenta reais						TOTAL
23	CARNE BOVINA DIANTEIRA ALCATRA CONGELADA CARNE BOVINA ALCATRA CONGELADA DE BOA QUALIDADE, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, APTA PARA O CONSUMO, APRESENTANDO TODAS AS CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO (COR, CHEIRO, TEXTURA). COM REGISTRO DE FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E SIF.	KG	2.220	UNIBOI	19,50	43290,00
dezenove reais e cinquenta centavos						UNIT
quarenta e três mil, duzentos e noventa reais						TOTAL

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE  
CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



24	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª CONGELADA (MÚSCULO) CARNE BOVINA DE 2ª MOÍDA DE BOA QUALIDADE, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, APTA PARA O CONSUMO, APRESENTANDO TODAS AS CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO (COR, CHEIRO, TEXTURA). COM REGISTRO DE FISCALIZAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E SIE	KG	2.820	UNIBOI	18,90	53298,00
dezoito reais e noventa centavos						UNIT
cinquenta e três mil, duzentos e noventa e oito reais						TOTAL
25	CARNE DE CHARQUE DIANTEIRA EMBALAGEM COM 500G CARNE BOVINA, SALGADA, DESSECADA, PONTO DE AGULHA, SEM EXCESSO DE GORDURA E NERVO. BOA QUALIDADE, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM PACOTES 500G A 1000G COM DATA DA EMBALAGEM, ACONDICIONADA EM CAIXA 10KG A 30KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 02 MESES.	KG	2.190	JERKED	19,10	41829,00
dezenove reais e dez centavos						UNIT
quarenta e um mil, oitocentos e vinte e nove reais						TOTAL
26	CEREAL A BASE DE ARROZ PRÉ COZIDO EMBALAGEM DE 230G TIPO MUCILON PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E FERRO, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM DE 230G. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 230G, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	1.320	MARATÁ	4,20	5544,00
quatro reais e vinte centavos						UNIT
cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais						TOTAL
27	CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO E VITAMINAS EMBALAGEM DE 400G. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 400G, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	1.320	MARATÁ	8,60	11352,00
oito reais e sessenta centavos						UNIT
onze mil, trezentos e cinquenta e dois reais						TOTAL

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE

CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL: w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6



# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



28	CEREAL A BASE DE FARINHA DE MILHO EMBALAGEM DE 400G ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO E VITAMINAS, EM EMBALAGEM DE 400G. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 400G, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	1.320	MARATÁ	8,60	11352,00
oito reais e sessenta centavos						UNIT
onze mil, trezentos e cinquenta e dois reais						TOTAL
29	CEREAL A BASE DE FARINHA DE TRIGO EMBALAGEM DE 400G ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO E VITAMINAS, EM EMBALAGEM DE 400G. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 400G NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	1.320	MARATÁ	8,60	11352,00
oito reais e sessenta centavos						UNIT
onze mil, trezentos e cinquenta e dois reais						TOTAL
30	COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM EMBALAGEM DE 100G EM PACOTES PLÁSTICOS DE 100G, ACONDICIONADOS EM FARDOS DE 1KG, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO, SEM ADIÇÃO DE SAL, INVIOLADOS E LIVRE DE IMPUREZAS.	KG	235	KIMIMO	4,80	1128,00
quatro reais e oitenta centavos						UNIT
mil cento e vinte e oito reais						TOTAL
31	ERVILHA EM CONSERVA EMBALAGEM DE 300G. ARMAZENAGEM EM CAIXA TETRA PAK COM 300G EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.	UNID	100	ODERICH	2,24	224,00
dois reais e vinte e quatro centavos						UNIT
duzentos e vinte e quatro reais						TOTAL
32	EXTRATO DE ALHO CONCENTRADO EMBALAGEM DE 300ML APRESENTANDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ALHO, VINAGRE, AMIDO, SAL REFINADO, CONTER CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO, NÃO CONTEM GLÚTEN, EMBALAGEM COM 300 ML, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.	UNID	210	ODERICH	2,81	590,10
dois reais e oitenta e um centavos						UNIT
quinhentos e noventa reais e dez centavos						TOTAL

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE  
CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL: w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



33	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO EMBALAGEM DE 190G. EMBALAGEM APRESENTANDO O SEGUINTE INGREDIENTE SEM TEMPERO E TOMATE CONCENTRADO. ARMAZENAGEM EM CAIXA TETRA PAK COM 190G. EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.	UNID	254	ODERICH	1,90	482,60
um real e noventa centavos						UNIT
quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos						TOTAL
34	FARINHA DE MANDIOCA 1ª QUALIDADE (QUEBRADINHA), EMBALAGEM DE 1KG. EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS DE MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG. FARDOS DE 15 KG A 30 KG.	KG	1.120	PRECIOSO	1,90	2128,00
um real e noventa centavos						UNIT
dois mil, cento e vinte e oito reais						TOTAL
35	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMBALAGEM DE 1KG. ESPECIAL SEM FERMENTO EMBALAGEM DE 1KG, EM PLÁSTICO RESISTENTE, APTO PARA O CONSUMO E DE BOA QUALIDADE. ACONDICIONADOS EM CAIXAS OU FARDOS DE ATÉ 15KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	KG	540	DONA MARIA	2,57	1387,80
dois reais e cinquenta e sete centavos						UNIT
mil trezentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos						TOTAL
36	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO EMBALAGEM DE 1KG. ESPECIAL SEM FERMENTO EMBALAGEM DE 1KG, EM PLÁSTICO RESISTENTE, APTO PARA O CONSUMO E DE BOA QUALIDADE. ACONDICIONADOS EM CAIXAS OU FARDOS DE ATÉ 15KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	KG	1.080	DONA MARIA	2,57	2775,60
dois reais e cinquenta e sete centavos						UNIT
dois mil, setecentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos						TOTAL
37	FÉCULA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500G E SEM MISTURA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOBADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	2.850	JURITI	2,80	7980,00
dois reais e oitenta centavos						UNIT
sete mil, novecentos e oitenta reais						TOTAL
38	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 EMBALAGEM DE 1KG DE 1ª QUALIDADE EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS DE MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG. FARDOS DE 15 KG A 30 KG.	KG	2.600	PARCERIA	4,99	12974,00

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE

CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL: w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6



# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



quatro reais e noventa e nove centavos						UNIT
doze mil, novecentos e setenta e quatro reais						TOTAL
39	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 EMBALAGEM DE 1KG DE 1ª QUALIDADE EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS DE MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG. PREPARO DE 15 KG A 20 KG	KG	1.770	PARCERIA	5,25	9292,50
cinco reais e vinte e cinco centavos						UNIT
nove mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos						TOTAL
40	FLOCOS DE CEREAIS EMBALAGEM DE 400G PREPARO INSTANTÂNEO TIPO NESTON, EMBALAGEM 400G. EMBALAGEM DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO DE 400G NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	LT	960	MARATÁ	7,20	6912,00
sete reais e vinte centavos						UNIT
seis mil, novecentos e doze reais						TOTAL
41	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO (SEM TEMPERO) DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, PESANDO DE 2 A 03 KG, CAIXAS COM ATÉ 20 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES, SENDO QUE O TRANSPORTE DEVERÁ SER FEITO EM CAMINHÃO FRIGORÍFICO.	KG	2.580	SEARA	6,11	15763,80
seis reais e onze centavos						UNIT
quinze mil, setecentos e sessenta e três reais e oitenta centavos						TOTAL
42	FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO FRANGO CONGELADO (SEM TEMPERO) DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, PESANDO DE 2 A 3 KG, CAIXAS COM ATÉ 20 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES, SENDO QUE O TRANSPORTE DEVERÁ SER FEITO EM CAMINHÃO FRIGORÍFICO.	KG	2.840	SEARA	5,20	14768,00
cinco reais e vinte centavos						UNIT
quatorze mil, setecentos e sessenta e oito reais						TOTAL
43	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 200G. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS EMBALAGEM DE 200G EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO METALIZADO GASEIFICADO DE 1KG, HERMETICAMENTE FECHADAS POR SOLDA E INSPECIONADO PELO SIF. PRODUTO PURO SEM QUALQUER ADIÇÃO. TEOR MÍNIMO DE PROTEÍNA TOTAL 25G/200G. CONFORME IN N° 11 DE 09-09-1999 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO OU SIE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA DATA DE RECEBIMENTO.	KG	4.980	ITAMBÉ	15,99	79630,20
quinze reais e noventa e nove centavos						UNIT
setenta e nove mil, seiscentos e trinta reais e vinte centavos						TOTAL

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE

CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



44	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 400G. EM PÓ INTEGRAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS EMBALAGEM LATA DE 400G. PRODUTO PURO SEM QUALQUER ADIÇÃO, TEOR MÍNIMO DE PROTEÍNA TOTAL 25G/200G. CONFORME IN N.º 11 DE 09-09-1999 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO OU SIE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA DATA DE RECEBIMENTO.	LT	640	ITAMBÉ	11,11	7110,40
onze reais e onze centavos						UNIT
sete mil, cento e dez reais e quarenta centavos						TOTAL
45	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM SEMOLINA EMBALAGEM DE 500G, EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INVIOLADOS, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 500G.	PCT	5.880	BRANDINI	1,75	10290,00
um real e setenta e cinco centavos						UNIT
dez mil, duzentos e noventa reais						TOTAL
46	MAIONESE EMBALAGEM DE 250G COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 6 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM TETRA PARK 250G.	UNID	27	LIZA	1,59	42,93
um real e cinquenta e nove centavos						UNIT
quarenta e dois reais e noventa e três centavos						TOTAL
47	MARGARINA CREMOSA HIDROGENADA COM SAL EMBALAGEM DE 500G COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 6(SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO	UNID	890	PRIMOR	2,70	2403,00
dois reais e setenta centavos						UNIT
dois mil, quatrocentos e três reais						TOTAL
48	MASSA DE MILHO PRÉ-COZIDA EMBALAGEM DE 500G. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500G E SEM MISTURA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	2.280	DONA CLARA	1,80	4104,00
um real e oitenta centavos						UNIT
quatro mil, cento e quatro reais						TOTAL
49	MISTURA PARA PREPARO DE AVEIA EMBALAGEM DE 1KG COMPOSIÇÃO MÍNIMA FARINHA PRÉ-GEL DE AVEIA, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR. EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO DE POLIETILENO LAMINADO DE 1KG. EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA DE PAPELÃO FECHADA COM FITA ADESIVA, CONTENDO 10KG. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	560			0,00

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE  
CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



					UNIT
zero reais					TOTAL
50	MISTURA PARA PREPARO DE BAUNILHA COM LEITE EMBALAGEM DE 1KG COMPOSIÇÃO MÍNIMA FARINHA PRÉ-GEL DE MILHO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE BAUNILHA. EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO DE POLIETILENO LAMINADO DE 1KG. EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA DE PAPELÃO FECHADA COM FITA ADESIVA, CONTENDO 10KG. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	680		0,00
zero reais					TOTAL
51	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA COM CARNE E ERVILHA EMBALAGEM DE 1KG EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO DE POLIETILENO LAMINADO DE 1KG. COMPOSIÇÃO MÍNIMA ARROZ BRANCO, MACARRÃO, FARINHA PRÉ GEL DE ARROZ, AMIDO DE MILHO, ERVILHA, PROTEÍNA DE SOJA, CALDO DE CARNE, LEGUMES EM PÓ, COLORAU, AROMA E SAL. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	1.480		0,00
zero reais					TOTAL
52	MISTURA PARA PREPARO DE SOPA COM FEIJÃO E ERVILHA EMBALAGEM DE 1KG EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO DE POLIETILENO LAMINADO DE 1KG. COMPOSIÇÃO MÍNIMA ARROZ BRANCO, MACARRÃO, FARINHA PRÉ GEL DE ARROZ, AMIDO DE MILHO, ERVILHA, PROTEÍNA DE SOJA, FEIJÃO, LEGUMES EM PÓ, COLORAU, AROMA E SAL. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	1.480		0,00
zero reais					TOTAL
53	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML EMBALAGEM PRIMÁRIA EM GARRAFAS PLÁSTICAS DE 900ML NÃO AMASSADAS. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	GRF	1.420	PRIMOR 4,90	6958,00
quatro reais e noventa centavos					UNIT
seis mil, novecentos e cinquenta e oito reais					TOTAL
54	OVOS DE GALINHA VERMELHO, TAMANHO MÉDIO, IGUAIS OU SUPERIOR A 45G, LIVRE DE IMPUREZAS, CASCA LISA LIVRE DE MICRORGANISMOS IMPRÓPRIOS AO CONSUMO, APRESENTANDO ASPECTOS DE FÍSICOS DE BOA QUALIDADE ACONDICIONADAS EM BANDEJAS COM 30 UNIDADES. VALIDADE INFERIOR A 07 DIAS DA DATA DE FABRICAÇÃO.	BAND	740	TIJUCA 9,10	6734,00
nove reais e dez centavos					UNIT
seis mil, setecentos e trinta e quatro reais					TOTAL
55	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ EMBALAGEM DE 500G SABOR CAJÁ. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	KG	660	BRASFRUT 6,15	4059,00

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE

CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6



# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



seis reais e quinze centavos						UNIT
quatro mil e cinquenta e nove reais						TOTAL
56	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA EMBALAGEM DE 500G SABOR GOIABA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	KG	1.100	BRASFRUT	5,47	6017,00
cinco reais e quarenta e sete centavos						UNIT
seis mil e dezessete reais						TOTAL
57	POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA EMBALAGEM DE 500G SABOR GRAVIOLA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	KG	680	BRASFRUT	6,15	4182,00
seis reais e quinze centavos						UNIT
quatro mil, cento e oitenta e dois reais						TOTAL
58	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ EMBALAGEM DE 500G SABOR MARACUJÁ. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	KG	960	BRASFRUT	6,15	5904,00
seis reais e quinze centavos						UNIT
cinco mil, novecentos e quatro reais						TOTAL
59	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA EMBALAGEM DE 500G SABOR ACEROLA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	KG	1.100	BRASFRUT	5,49	6039,00
cinco reais e quarenta e nove centavos						UNIT
seis mil e trinta e nove reais						TOTAL
60	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÚ EMBALAGEM DE 500G SABOR CAJU. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	KG	1.000	BRASFRUT	5,49	5490,00
cinco reais e quarenta e nove centavos						UNIT
cinco mil, quatrocentos e noventa reais						TOTAL
61	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR CARNE EMBALAGEM DE 500G COM CORANTE CARAMELO, SABOR CARNE EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO 500G.	KG	2.010	CAMIL	5,95	11959,50
cinco reais e noventa e cinco centavos						UNIT
onze mil, novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos						TOTAL
62	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR FRANGO EMBALAGEM DE 500G COM CORANTE CARAMELO, SABOR FRANGO EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO 500G.	KG	2.010	CAMIL	5,95	11959,50
cinco reais e noventa e cinco centavos						UNIT
onze mil, novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos						TOTAL

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE  
CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



63	REFRESCO EM PÓ SABOR LARANJA 15 X 45G EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE.	CX	130	FRESH	7,23	939,90
sete reais e vinte e três centavos						UNIT
novecentos e trinta e nove reais e noventa centavos						TOTAL
64	REFRESCO EM PÓ SABOR MANGA 15 X 45G EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE.	CX	110	FRESH	7,23	795,30
sete reais e vinte e três centavos						UNIT
setecentos e noventa e cinco reais e trinta centavos						TOTAL
65	REFRESCO EM PÓ SABOR ABACAXI 15 X 45G EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE.	CX	130	FRESH	7,23	939,90
sete reais e vinte e três centavos						UNIT
novecentos e trinta e nove reais e noventa centavos						TOTAL
66	REFRESCO EM PÓ SABOR TANGERINA 15 X 45G EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE.	CX	110	FRESH	7,23	795,30
sete reais e vinte e três centavos						UNIT
setecentos e noventa e cinco reais e trinta centavos						TOTAL
67	REFRESCO EM PÓ SABOR UVA 15 X 45G EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE.	CX	130	FRESH	7,23	939,90
sete reais e vinte e três centavos						UNIT
novecentos e trinta e nove reais e noventa centavos						TOTAL

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE

CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL: w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

# W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



68	REFRESCO EM PÓ SABOR CAJU 15 X 45G EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE.	CX	130	FRESH	7,23	939,90
sete reais e vinte e três centavos						UNIT
novecentos e trinta e nove reais e noventa centavos						TOTAL
69	REFRESCO EM PÓ SABOR GOIABA 15 X 45G EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE.	CX	130	FRESH	7,23	939,90
sete reais e vinte e três centavos						UNIT
novecentos e trinta e nove reais e noventa centavos						TOTAL
70	REFRIGERANTE SABOR COLA EMBALAGEM PET 2000ML ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICO COM 6 UNIDADES DE GARRAFAS CADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 2 LITROS CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 02 (DOIS) MESES.	GRF	1.408	DOLLY	5,93	8349,44
cinco reais e noventa e três centavos						UNIT
oito mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos						TOTAL
71	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ EMBALAGEM PET 2000ML ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICO COM 6 UNIDADES DE GARRAFAS CADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 2 LITROS CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 02 (DOIS) MESES.	GRF	1.552	DOLLY	5,93	9203,36
cinco reais e noventa e três centavos						UNIT
nove mil, duzentos e três reais e trinta e seis centavos						TOTAL
72	REFRIGERANTE TIPO PITCHULINHA 200ML ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICO COM 20 UNIDADES CADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 200ML CADA DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 04 (QUATRO) MESES.	UNID	3.336	DOLLY	1,03	3436,08
um real e três centavos						UNIT
três mil, quatrocentos e trinta e seis reais e oito centavos						TOTAL
73	SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1KG EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, COM PRAZO DE VALIDADE NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, EMPACOTAMENTO E LOTE.	KG	390	MAR E SOL	0,55	214,50

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE

CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6



